
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32808 25Quinta-feira, 15 DE JANEIRO DE 2015

PORTARIA Nº 592/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear ÉRIKA AMORAS DA ROCHA FRAGA FONSECA para 
exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete, código 
GEP-DAS-011.4 com lotação na Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Econômico, Mineração e Energia, a contar de 
1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 593/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear VALDEMIR FERREIRA DE OLIVEIRA para exercer o cargo 
em comissão de Secretário de Gabinete, código GEP-DAS-011.2, 
com lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
Econômico, Mineração e Energia, a contar de 1º de janeiro de 
2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 594/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear VERÔNICA ALICE DE CASTRO RODRIGUES para exercer 
o cargo em comissão de Assessor II, código GEP-DAS-011.4, com 
lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, 
Mineração e Energia, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 595/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear MARÍLIA NILZA LAMEIRA DOS SANTOS DE SOUZA 
para exercer o cargo em comissão de Assessor I, código GEP-
DAS-012.3, com Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
Econômico, Mineração e Energia, a contar de 1º de janeiro de 
2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 596/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667, 
R E S O L V E:
nomear WILLIAM FERREIRA SOUSA para exercer o cargo em 
comissão de Assessor II, código GEP-DAS-012.4, com lotação na 
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Mineração 
e Energia, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 597/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear ANA CARLA BAIA RODRIGUES para exercer o cargo 
em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com 
lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, 
Mineração e Energia, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 598/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear MARIA DA CRUZ COSTA DE SOUSA para exercer o cargo 
em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com 
lotação no Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, 
Mineração e Energia, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 599/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear ANDERSON PIMENTEL AMARAL para exercer o cargo 
em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com 
lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, 
Mineração e Energia, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 600/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear SÍLVIA CRISTINA RAIOL DA SILVA para exercer o 
cargo em comissão de Assessor I, código GEP-DAS-011.3, com 
lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, 
Mineração e Energia, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 601/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear EDUARDO ARAÚJO DO AMARAL para exercer o cargo em 
comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na 
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Mineração 
e Energia, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 602/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, 
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear ANDRÉIA DO SOCORRO DIAS GARCIA para exercer o 
cargo em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com 
lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, 
Mineração e Energia, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 603/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear MARCELY HIROMY NEVES KIKUCHI para exercer o cargo 
em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na 
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Mineração 
e Energia, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 604/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear LUANI CORDEIRO NASCIMENTO para exercer o cargo 
em comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1, 
com lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento 
Econômico, Mineração e Energia, a contar de 1º de janeiro de 
2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 605/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear RAFAELA LOPES BRAGA para exercer o cargo em 
comissão de Secretário de Diretoria, código GEP-DAS-011.1, com 
lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, 
Mineração e Energia, a contar de 1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 606/2015-CCG DE 14 DE JANEIRO DE 2015
A CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13, 
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2015/3667,
R E S O L V E:
nomear TALITA DANUSY MORAES ALVES NASCIMENTO para 
exercer o cargo em comissão de Secretário de Gabinete, código 
GEP-DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Econômico, Mineração e Energia, a contar de 
1º de janeiro de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 14 de janeiro de 
2015.
SOFIA FEIO COSTA
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado


